
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0  8 0 3  г о / / м. Київ

Про надання права першого 
та другого підпису та визнання 
таким, що втратив чинність, наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 12.04.2023 № 416

Відповідно наказу Міністерства фінансів України від 22 червня 2012 
року № 758 «Про затвердження Порядку відкриття та закриття рахунків у 
національній валюті в органах Державної казначейської служби України», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 липня 2012 року 
за № 1206/21518, з метою упорядкування організації роботи та своєчасного 
проведення розрахунків у Державній казначейській службі України

НАКАЗУЮ:

1. Надати право першого підпису платіжних та інших розрахункових
документів: Міністру -  ЛІСОВОМУ Оксену, першому заступнику
Міністра -  КУДРЯВЦЮ Євгену, заступнику Міністра -  ДАНИЛЕНКО 
Світлані, заступнику Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації -  ЗАВГОРОДНЬОМУ Дмитру, Державному 
секретарю Міністерства -  ЯР МИС ТОМУ Максиму.

2. Надати право другого підпису платіжних та інших 
розрахункових документів: начальнику управління бухгалтерського обліку 
та звітності -  головному бухгалтеру -  ПОЛИВАМ Лесі, заступнику 
начальника управління бухгалтерського обліку та звітності -  начальнику 
відділу зведеної звітності -  ТАЛАЛАЄВШ Оксані.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і 
науки України від 24.03.2023 № 416 «Про надання права першого та другого 
підпису».

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
Інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

5. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.


